Hinc quia m.º Sanctus Peterlinus querelatus, uel iniquus, aut aliter  
delatus pro strigone, hinc, pro tali non aparet, Diuocatus pro  
eo admittitur ad defendendum etiam in atrocioribus statuta sin-  
gul. suo is, quem sequitur Pergrin. dicto cons. 2. n.º 151. et quia  
illud huius criminis innocentem existimo, illius defensionem  
pro debili facultate mea amplectendum curavi, quod non fecis-  
set si aliter de ipso existimarem, et ita profiteor coram Deo, et homi-  
nibus, quia non intendo eum aliter tueri nisi secundum ea, quae ad-  
mittuntur a Sancta Matre Ecclesia, et Sacris Constitucionibus.  
ad interitum Respublicae bonastueri, et infelicis hominibus preser-  
tim huiusmodi delicti complicitus Promissionem expurgare.

Visa itaq; copia indiciorum contra ipsius pretensorem, iniuriam, et  
constitutum Lucia auerenda factis sub die 18. Feb. 1676. et  
similibus sup. generatibus, confusus, et licatus, nec ipse  
fore dimittendus, et e carceribus relaxandus, ac liberandus.

Fig. 2 - Inizio della difesa di Santo Peterlini.

hic sabbat 23 aprilis 1650 roganti

genu Grazia dei et capellano referre et  
dona ad off. emendate

Ms. 69. f. 7. (3).

che dal p.° vicario prosino prestato in  
qua sua moglie Margherita e sua  
amata, che era molto trauinata nella  
citta come battona et gli saltua  
li sudori grandi che bagnava li  
drappi, et espreso collato a prouocare  
di veder di videra et per poter  
sappere se fosse stata febrata così  
l'ha detto che era stata febrata di  
febra di morte, et così gl'ha mandato  
acqua sale et altre cose, et ha  
fatto un nar nel letto et così si ha  
trouato in esp. letto et ogni sorta  
grani carboni spinielli pelle, et corio  
et altre cose et ch'era stato esp. et no i.  
et tale altre cose. et a questo e stata  
Grazia Ficoz f. g. 2ano Zanoni

Fig. 3 - Denuncia della morte di Margherita Graziadei.

Die Jouis 4. mis Martij 1782, in cane. Pal.  
 Cati Logoreti  
 Com: Joseph Tonianus et denuntiavit officio crimi-  
 nalium  
 Die questa notte e morta repentinamente Anna Carbo-  
 nari a Brambino, e che potrebbe esser che furo  
 morta da qualche male istante  
 Mis et Car: accepatis mandavit visitari  
 cadaver, et reperi informaz.  
 Anz. Joseph Carbonari  
 Die Pa: in Villa Brambino Dom: Maria de  
 Carbonari  
 In executione p: decreti meo contuli ad dom: sua una  
 ad Caualeris Toniano, et ibi visus et repertus fuit  
 In cadavere di statura mediocre vestito da donna, all  
 apetto d'anni 25. ine a vestita con melalera rossa